

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÃ-PR
CNPJ: 76.950.096/0001-10

Obra
CISTERNA SERVIÇOS RURAIS

B.D.I.
25,0%

Bancos
SINAPI - 06/2019 - Desonerado-
Paraná

Composições

2.7	Código	Banco	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	COMP 01		TANQUE DE ÁGUA EM POLIETILENO 20000L - FORTLEV OU SIMILAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	1,0000000	9.088,59	8.968,59
Composição Auxiliar	88248	SINAPI	AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	7,7000000	16,38	126,12
Composição Auxiliar	88267	SINAPI	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	7,7000000	21,10	162,47
Insumo		cotação	TANQUE DE ÁGUA EM POLIETILENO 20000L - FORTLEV OU SIMILAR - FORNECIMENTO	UN	1,0000000	8.680,00	8.680,00

Quant. => 1,0000000 Preço Total => 11.210,74

2.8	Código	Banco	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	COMP 02		FILTRO VORTEX WFF 100 INCLUSO KIT CONEXÃO E FREIO D'AGUA EM INOX 100MM PARA INSTALAÇÃO EM CISTERNA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	1,0000000	2.971,92	2.839,92
Composição Auxiliar	88248	SINAPI	AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	4,0000000	16,38	65,52
Composição Auxiliar	88267	SINAPI	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	4,0000000	21,10	84,40
Insumo		cotação	FILTRO VORTEX WFF 100 INCLUSO KIT CONEXÃO E FREIO D'AGUA EM INOX 100MM - FORNECIMENTO	UN	1,0000000	2.690,00	2.690,00

Quant. => 1,0000000 Preço Total => 3.549,90

Eduardo F. Manfé
Engenheiro Civil